ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE WENCESLAU BRAZ

O Grupo de Apoio de Recursos Humanos do Núcleo Regional de Educação de Wenceslau

Braz, no uso de suas atribuições convoca os professores pertencentes ao Quadro Próprio

do Magistério (QPM),  inscritos  e classificados no Processo de Seleção de Professores e
Pedagogos para atuação como Professor Formador no Grupo de Formadores em Ação,

conforme Edital nº 07/2022 - GS/SEED.

Distribuição de Turmas: Área de inscrição - Projeto de Vida

Terça feira, 20 de dezembro às 15:30 horas

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada:

https://meet.google.com/smg-vowt-cvb

Poderão participar da distribuição das aulas, professores QPM- Quadro Próprio de
Magistério, do edital nº 07/2022:

- Lucineia Alves de Souza Pontes

- Lóris Cróccoli

Contato Dúvidas: telefone (43) 3513-1100 das 08h às 12h e das 13h às 17h ou no

e-mail: nrewbz_rh@seed.pr.gov.br

CONVOCADOS

Wenceslau Braz, 19 de dezembro  de 2022

https://meet.google.com/smg-vowt-cvb